
ZARZĄDZENIE NR 705.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do wprowadzania  danych i informacji do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a w związku z art.27a ust.2 pkt 1 lit. h  ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji 
emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 z późn.zm.) oraz wnioskiem Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iłowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1. Upoważniam  do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków w zakresie wskazanym w art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków, niżej 
wymienionych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej: 

1) Małgorzata Dej - inspektor, 

2) Katarzyna Ochotna - inspektor, 

3) Lucyna Janus - Hołodziuk - starszy referent, 

4) Katarzyna Kowalczyk - pomoc administracyjna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 4D2C507E-BD11-4F9A-B010-597ED141CDCD. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 705.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


